
Elektronická servisní knížka
Zákaznická kopie

 

Údaje o vozidle
VIN :  6FPPXXMJ2PLA89494
Model :  Ranger 2011-
Motor :  2.0L Ecoblue
Barva :  SEA GREY (2)

Registrační č. : 
Datum první registrace : 
Datum obdržení registračního čísla : 
Země původu : 

Počáteční datum záruky :  30.09.2020

Servisní intervaly :  Každý 20000 KM nebo 24 měsíce ( podle toho, co nastane dříve. )

 

Další plánovaný servis Plánované datum nebo datum podle počitadla ujetých

kilometrů

2 Roky (20000 km) 30.09.2022 20958KM ( podle toho, co nastane dříve. )

Nepovinná prozatímní

kontrola

10.02.2023

 

Opravce Podrobnosti o zakázce Počitadlo ujetých kilometrů Podrobnosti
 

AUTO IN s.r.o.
Podebradska 292
Pardubice
530 09
CZECH REPUBLIC
469 775 089
469 775 075
autoin@autoin.cz
http://www.ford-autoin.cz/

Datum zakázky :    10.02.2022
Číslo zakázky :    220204
 

Výklad :    20958 KM Plánovaná servisní prohlídka byla
dokončena.
1 Roky Roční prohlídka
Byla dokončena kontrola
karoserie a laku.
1 - Splněno
Další související položky
Nejsou vyžadovány žádné servisní
akce
Výměna pylového/pachového filtru
Výměna oleje a olejového filtru

 

auto MOTOL BENI a.s.
Severni 321
Orech
252 25
CZECH REPUBLIC
234 234 133
234 234 111
infoorech@fordamb.cz
www.fordamb.cz

Datum zakázky :    09.09.2020
Číslo zakázky :    ZM32003106
 

Výklad :    5 KM Plánovaná servisní prohlídka byla
dokončena.
Prohlídka před předáním vozu
Byla dokončena kontrola
karoserie a laku.
Nelze použít.
Další související položky
Byly identifikovány nedokončené
servisní akce

Tento dokument není dokladem o vlastnictví.

Jedná se o záznam dat uložených v systému DSR při tisku.

(1) Servis Ford Economy: Nejedná se o běžnou servisní prohlídku,
kterou je nutné vykonat v rámci zachování záruky k vozidlu.

Bezpečnostní kód tisku :  BBJAW20220210CZ/0

Datum vytištění :  07.11.2022

Stránka 1 z 2



 
Opravce Podrobnosti o zakázce Počitadlo ujetých kilometrů Podrobnosti
 
 


